РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.06. 2018 г.                                  с. Самбек                              №   56
«О предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка   - «хранение и переработка сельскохозяйственной продукции», земельного участка    с кадастровым номером 61:26:0020101:ЗУ,   расположенного по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Самбек, ул. Молодежная, 29.

    В соответствии с ст.39 главы 4 Градостроительного Кодекса РФ, Уставом Самбекского сельского поселения , Положением о  порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Самбекского сельского поселения Неклиновского района, утвержденным Решением Собрания депутатов Самбексого сельского поселения от 26.05.2011г. № 129, руководствуясь  Правилами землепользования и застройки Самбекского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов от 17.10.2011 года № 137  в редакции от 29.12.2016 года №33, постановляю:

1.Предоставить гр. Костенко О.А. разрешение  на условно разрешенный вид использования земельного участка   - «хранение и переработка сельскохозяйственной продукции», земельного участка  с кадастровым номером 61:26:0020101:ЗУ, расположенного по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Самбек, ул. Молодежная, 29;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Администрации

 Самбекского сельского поселения
                           Бомацара С.А.